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Tarihi: 23.11.2006 

 
 FAZLA ÇALIŞMA HAFTA VE GENEL TATİL 
ALACAKLARINDAN İNDİRİM YAPILMASININ 
GEREKMESİ 
 İŞÇİNİN İŞ MÜFETTİŞİNE VERMİŞ OLDUĞU 
İFADENİN KENDİSİNİ BAĞLAYACAĞI 
 
ÖZETİ: Davacının tüm hizmet süresinde her gün 11 
saat çalıştığı her hafta tatili ve dini bayramların ilk iki 
günü hariç tüm genel tatillerde çalıştığı kabul 
edilerek hüküm kurulmuştur. Hastalık, izin gibi 
nedenlerle çalışılamayacak günler olduğu 
düşünülerek fazla mesai, hafta ve genel tatil 
alacaklarından makul bir indirim yapılarak sonuca 
gidilmesi gerekirken yazılı şekilde karar verilmesi 
hatalıdır. 
Davacı 28.3.2003 günlü iş müfettişi raporu tanzimi 
sırasında tanık olarak verdiği ifadesinde haftalık 
izinlerini topluca kullandığını ifade etmiştir. 
Davacının bu yazılı ve imzalı beyanının da 
değerlendirilmemesi isabetsizdir. 
 

DAVA: Davacı, fazla çalışma parası, hafta ve genel tatil gündeliklerinin 
ödetilmesine karar verilmesini istemiştir. 

Yerel mahkeme, isteği kısmen hüküm altına almıştır. Hüküm süresi içinde 
davalı avukatı tarafından temyiz edilmiş olmakla dosya incelendi, gereği 
konuşulup düşünüldü 

1- Dosyadaki yazılara toplanan delillerle kararın dayandığı kanuni 
gerektirici sebeplere göre, davalının aşağıdaki bendin kapsamı dışında kalan 
temyiz itirazları yerinde değildir. 

2- Davacının tüm hizmet süresinde her gün 11 saat çalıştığı her hafta tatili 
ve dini bayramların ilk iki günü hariç tüm genel tatillerde çalıştığı kabul edilerek 
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hüküm kurulmuştur. Hastalık, izin gibi nedenlerle çalışılamayacak günler olduğu 
düşünülerek fazla mesai, hafta ve genel tatil alacaklarından makul bir indirim 
yapılarak sonuca gidilmesi gerekirken yazılı şekilde karar verilmesi hatalıdır. 

3- Davacı 28.3.2003 günlü iş müfettişi raporu tanzimi sırasında tanık olarak 
verdiği ifadesinde haftalık izinlerini topluca kullandığını ifade etmiştir. Davacının 
bu yazılı ve imzalı beyanının da değerlendirilmemesi isabetsizdir. 

SONUÇ: Temyiz olunan kararın yukarıda yazılı sebepten 
BOZULMASINA, peşin alman temyiz harcının istek halinde ilgiliye iadesine, 
23.11.2006 gününde oybirliğiyle karar verildi. 
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